关于黄宏本、黄冰毅2位同志职称补充材料的公示
根据《关于做好2016年度第一批高级专业技术资格评审结果集中审核存在问题人员补充报批有关问题的通知》的相关要求，现将黄宏本、黄冰毅2位同志的职称补充材料予以公示。在公示期间（2016年10月24日—10月28日），如对所公示人员有异议的，请用书面材料并署真实姓名向学校职改办反映。教职工如实反映的有关问题受法律保护。

附件：补充材料扫描件。

职改办电话：5822010

职改办电子邮箱：5822100@163.com

梧州学院职称改革工作领导小组
                                  2016年10月24日
PAGE